
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2025 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598071 ČeladnáOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 619116 Čeladná List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

St. 2238

     309

     311

184

2120

674

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

trvalý travní porost

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 024 EX 450/19 pro Mgr. Pavla Fučíková

Součástí je stavba: Čeladná, č.p. 800, rod.dům
St. 2238Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

k zajištění:
a) pohledávky na splacení jistiny úvěru do výše 7.000.000,- Kč a příslušenství
b) budoucích pohledávek až do celkové výše 3.500.000,- Kč

Oprávnění pro
TRINITY BANK a.s., Celetná 969/40, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 25307835

Listina

Listina
V-9220/2011-802

V-9666/2024-802
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 2238, Parcela: 309, Parcela: 311

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.12.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.12.2011.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona č. UZSVM/O/221611/2024-OFMM 
(zástavní právo obnoveno v důsledku rozhodnutí Ústavního soudu č.j. Pl. ÚS 
31/21-1,kterým byla zrušena část ust. § 41 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích) ze dne 03.12.2024. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2024 08:02:31. Zápis proveden dne 
20.01.2025.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2025 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598071 ČeladnáOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 619116 Čeladná List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Rozsudek soudu o propadnutí majetku Krajského soudu v Ostravě 33T-6/2017 -1882 ze dne 
07.03.2018. Právní moc ke dni 19.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2019 
11:54:23. Zápis proveden dne 12.03.2019.

o

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Schválené pozemkové úpravy

Exekuce na část majetku

Zahájena obnova katastrálního operátu

Podané dovolání ve věci podle § 23 odst.1 písm. o) kat. zák.

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. 
Pavla Fučíková, 024 EX-450/2019 -19 č. j. (55 EXE 1183/2019-54) ze dne 
23.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2024 09:30:58. Zápis 
proveden dne 20.08.2024; uloženo na prac. Frýdek-Místek

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 024 EX-450/2019 -
19. Právní moc ke dni 30.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2024 
16:30:14. Zápis proveden dne 02.09.2024; uloženo na prac. Frýdek-Místek

Z-6668/2017-802

Z-4911/2024-802

Z-4911/2024-802

Z-5039/2024-802

Z-6668/2017-802

Z-3972/2021-802

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2238, Parcela: 309, Parcela: 311

Parcela: St. 2238, Parcela: 309, Parcela: 311

Parcela: St. 2238, Parcela: 309, Parcela: 311

Parcela: St. 2238, Parcela: 309, Parcela: 311

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU-
201837/2016 ze dne 30.06.2016. Právní moc ke dni 15.07.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.08.2017 09:59:19. Zápis proveden dne 03.08.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Ostrava 
024 EX-450/2019 -18 č. j. (55 EXE 1183/2019-54) ze dne 23.07.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.08.2024 09:30:58. Zápis proveden dne 20.08.2024.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU-
201837/2016 ze dne 30.06.2016. Právní moc ke dni 15.07.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.08.2017 09:59:19. Zápis proveden dne 03.08.2017.

Žádost o zápis upozornění  ze dne 24.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.09.2021 12:19:01. Zápis proveden dne 25.11.2021.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2025 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598071 ČeladnáOkres: Obec:

     309
     311

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 619116 Čeladná List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83716
83716

2120
674

Listina

Česká republika,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Pro: 00000001-001
69797111

RČ/IČO:

V-1305/2019-802

28.01.2025  13:32:11Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.




		2025-01-28T13:32:12+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




